ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2018 г.

	№
	44/200-4

	пгт. Пено

О распределении обязанностей между членами                                 территориальной избирательной комиссии в                                                                                               день голосования на выборах Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года
В соответствии со статьями 64, 69 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1.
Распределить обязанности между членами территориальной избирательной комиссии в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года следующим образом:

1.1. Общее руководство деятельностью территориальной и взаимодействие с участковыми избирательными комиссиями, связь с избирательной комиссией Тверской области, федеральными правоохранительными органами и администрацией Пеновского района- Крылова Н.А. – председатель территориальной избирательной комиссии;
1.2. Оказание методической помощи участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 716-726:

с 7-00 до 12-00 – Камшилина Л.И. – секретарь ТИК,

          с 12-00 до 16-00 – Смоленкова М.В.- член ТИК с правом решающего голоса;

с 16-00 до19-00 – Морозова М.В.- член ТИК с правом решающего голоса;
с 19-00 - до окончания подсчета голосов – Бенсон О.Ю. – заместитель председателя ТИК;

1.3. Подготовка и организация приемки протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования и составление сводной таблицы территориальной избирательной комиссии - Бенсон О.Ю., Камшилина Л.И.;

 1.4. Связь с участковыми избирательными комиссиями по приему сведений  о ходе голосования:
07-50- 12-00- Камшилина Л.И., Прокофьева Л.П.;
11-50- 16-00- Смоленкова М.В., Федотова О.В.;

15-50- 20-00- Морозова М.В., Вишняков В.В.
1.5. Работа со средствами видеонаблюдения, со Служебным порталом в ТИК Пеновского района - Вишняков В.В., Федотова О.В.- члены ТИК с правом решающего голоса;
1.6. Юридическая помощь участковым избирательным комиссиям в день голосования по вопросам рассмотрения жалоб (заявлений), составления протоколов об административных правонарушениях -  Федорец Э.П.- член ТИК с правом решающего голоса;

1.7. Работа в группе контроля территориальной избирательной комиссии за использованием государственной автоматизированной системы «Выборы»- Смоленкова М. В.- член ТИК с правом решающего голоса, Пискунова И.М.- член ТИК с правом совещательного голоса;
1.8. Доставка итоговых документов по выборам Президента Российской Федерации в избирательную комиссию Тверской области - Крылова Н.А., Камшилина Л.И.

 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Пеновского района
	                                      Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Л.И.Камшилина

PAGE